
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Dirigente

Decreto n. 66 
Anno 2020 
Prot. n. 11642 
 

Approvazione atti e graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura 
di n. 1 (uno) posto di categoria D, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, 
con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per la sicurezza 
informatica, da assegnare all’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi informativi ed 
Informatici - Rettifica 

 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1314 prot. n. 143964 del 28 agosto 2019, con il quale è 
stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di 
categoria D, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno, per la sicurezza informatica, da assegnare 
all’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi informativi ed Informatici; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 42, prot. n. 8073 del 16 gennaio 2020, con il quale sono 
stati approvati gli atti e la graduatoria del concorso citato; 
 
CONSIDERATO che è presente un errore materiale nell’indicazione del nome del candidato 
idoneo collocato e al n. 6 della suddetta graduatoria e che il nominativo corretto è Sangiorgi 
Tommaso; 
 
RITENUTO pertanto necessario, per le ragioni sopra esposte, modificare la suddetta 
graduatoria, esclusivamente per la parte relativa alla posizione n. 6; 
 
 

DECRETA 
 

1. la graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di categoria D, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per la sicurezza 
informatica, da assegnare all’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi 
informativi ed Informatici, è così modificata: 
 

n. Cognome e Nome 
punteggio  
(su 120 punti) 

1 Monciatti Tommaso 100,7
2 Boieri Emanuele 95,3
3 Perini Mirco 94



 
 
 
 
 
 

 
 

4 Panichi Lorenzo 92,2
5 Iannuzzi Lorenzo 87
6 Sangiorgi Tommaso 84,1
7 Alamanni Marco 82,1
8 Renzini Gabriele 81
9 Curcio Luca 75

 
 
2. è dichiarato vincitore il Dott. Monciatti Tommaso 
 

Firenze, 21.01.2020 f.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 


